





CERTIFICATE

OF ACHIEVEMENT

This certificate is proudly awarded to

Noormalita Primandaru

as organizer at international seminar entitled
"Strengthening Governance and Accountability in the Fight Against Financial Crimes"

Yogyakarta, Indonesia Tuesday, May 2nd, 2023



Prof. Dr. Jamaliah Said

THE DIRECTOR OF ACCOUNTING RESEARCH INSTITUTE



Dr. Wisnu Prajogo, MBA

DEAN OF STIE YKPN BUSINESS SCHOOL

SURAT TUGAS 1032/STIE YKPN/LPPM/V/2023

Ketua LPPM Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Yayasan Keluarga Pahlawan Negara Yogyakarta, memberi tugas kepada:

Nama

: Noormalita Primandaru, SE., M.Si

Jabatan

: Dosen Tetap STIE YKPN

Sebagai panitia dalam seminar dengan topik "Strengthening Governance and Accountability in the Fight Against Financial Crimes" yang diselenggarakan oleh STIE YKPN pada tanggal 2 Mei 2023

Demikian surat tugas ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 1 Mei 2023

Hormat kami Ketua LPPM,

Dr. Efraim Ferdinan Giri, M.Si, Ak., CA